２０２３年６月

お客さま各位

飯塚信用金庫

「ゆめタウン飯塚」への ATM出店について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、飯塚信用金庫は、お客さまの利便性向上に向けた取組みの一環として、飯塚市菰

田西に開業する「ゆめタウン飯塚」に ATMを出店することといたしましたのでお知らせい

たします。

当金庫では、地域金融機関としてこれからも、お客様のお役に立つ金融サービスの提供に努

めてまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜出店する店舗外 ATMの概要＞

名称 ゆめタウン飯塚出張所

所在地
飯塚市菰田西三丁目 6番 1号

ゆめタウン飯塚内 1階

営業開始日 2023年 7月２９日（土）

稼働時間 【平日・土日祝日】9：00～21：00

    ※硬貨の入金、出金はできません。

以上